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Til medlemmer i Bærum Squashklubb 

[26.02.2025] 

Saksliste og saksdokumenter for årsmøte i Bærum Squashklubb 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 05.02.2025, som ble lagt ut på hjemmesidene og på Facebook 

siden til Bærum Squashklubb, samt på Spond 

Årsmøtet avholdes tirsdag den 11. mars 2024 kl. 19.00 i kantinen til Bærum kommune Eiendom i 

Olav Ingstads vei 2, 1351 Rud eller på Teams. 

Vi starter foreldremøte for juniorer klokken 18.30 med pizza og brus/kaffe, og selve årsmøtet starter 

kl. 19.00 

Vi håper at mange vil komme/delta på årets viktigste møte i Bærum Squashklubb. 

Alle som ønsker å delta besmelde interesse på Spond eller til Epostadresse: 

hylland.squash@gmail.com da vi må ha en viss oversikt for bestilling av pizza og vite hvem vi skal 

invitere via Teams. Saksdokumenter vil i tillegg til sosiale medier bli sendt på mail til de som melder 

interesse. 

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete 

Sak 2: Godkjenne innkallingen 

Sak 3: Godkjenne saklisten 

Sak 4: Godkjenne forretningsorden 

Sak 5: Velge møteleder 

Sak 6: Velge referent 

Sak 7: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning 

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

Sak 10: Behandle forslag og saker: 1 sak kom inn før fristen. 

Endre Lover og vedtekter for Bærum Squashklubb til å ha samme ordlyd som lovnorm for idrettslag 

vedtatt av idrettsstyret 13.12.23 med ikrafttredelse 01.01.24. Bortsett fra paragrafene 1 42 -26 i 

Lover og vedtekter for Bærum Squashklubb. 

Sak 11: Fastsette medlemskontingent /treningsavgift 

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

Sak 14: Foreta følgende valg: 

14.1 Nestleder på valg 

14.3 Øvrige styremedlemmer 2 av 5 på valg 

14.4 Varamedlemmer 2 av 3 på valg. 



14.5 

14.6 

14.7 

14.8 

kontrollutvalg 

Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett, gis styret fullmakt til å oppnevne representantene 

Leder av valgkomiteen 

Øvrige medlemmer av valgkomiteen 

Vedlagt følger følgende dokumenter: 

- 4 Styrets forslag til forretningsorden 

-  Idrettslagets årsberetning med regnskap og noter samt kontrollutvalgets beretning 

- 4 Styrets forslag til budsjett med noter legges frem på årsmøtet 

- 4 Valgkomiteens innstilling 

Med vennlig hilsen 

Styret i Bærum Squashklubb
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Forretningsorden for årsmøte i Bærum Squashklubb 2025 

i. 

2. 

Årsmøtet ledes av valgt dirigent 

Protokoll føres av valgt sekretær 

Ingen gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Første gang settes taletiden til 3 minutter, 2 

minutter andre gang og 1. minutt tredje gang. 

Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden, har ett minutt taletid 

Alle forslag skal leveres skriftlig og være underskrevet. Forslag kan bare fremmes i saker som 

står på sakslisten. 

Med unntak av lovendringer, avgjøres alle saker med valg ved flertall av de avgitte stemmer. 

Blanke stemmer teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt. 

Forslag og vedtak føres i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot, eventuelt etter 

akklamasjon.
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Årsberetning 

Bærum Squashklubb 

2024



Styrets sammensetning 

Leder og politiattest-ansvarlig: Geir Johan Hylland 

Nestleder og seniorkontakt: Irene Fossen 

Kasserer og Styremedlem: Hermann Hagen 

Styremedlem: Waseem Shad 

Styremedlem og juniorkontakt: Håkon Hjort Francke 

Styremedlem og Juniorrepresentant: Natalie Selsø 

Styremedlem og medlemsansvarlig: Trine Hessevik Paulsen 

Varamedlemmer: Tore Selsø, Benjamin Hagen Alfheim og Lise Fossen 

Valgkomité: Leder: Arne Lie, Medlem: Madeleine Hylland og Stefan Zaborowski 

Varamedlem: Per Chr. Fossen 

Kontrollutvalg: Leder Per Christian Fossen, medlem Ameli Larwik Bryn 

Varamedlem: Christian Bryn



Organisasjonsplan 

Styret 

Valgkomite 
Leder 

Kontrollutvalg 

Integrering Trenere 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 7 styremøter hvor over 80 saker er behandlet. Mange av sakene er gjengangere og 

faste på agendaen. Eksempel på dette er juniortrening, squashskole og integrering, medlemsregister, 

økonomi, turneringsforberedelser og samarbeidsklimaet med Squash og Fitness (SQF). 

Spesielle oppgaver og hendelser 

Året 2024 har vært et år hvor aktiviteten i klubben har økt måned for måned. Men dette har kostet 

mye penger. Omsetningen har nesten doblet seg og det klubben har brukt på baneleie, har nesten 

tredoblet seg. Grunnen til det er at ingen medlemmer får trene med klubbens trener uten at 

klubben har booket baner og betaler for disse treningene. Dette gjelder selv om spillerne har 

medlemskap hos SQF. 



Deltagelse på andre organisasjoners møter (idrettskrets, samarbeidsutvalg, særkrets osv.). 

Geir deltok i lunsj med Ordføreren for frivillig innsats 

Marianne og Geir deltok på Høstkonferansen som Bærum Idrettsråd arrangerte. 

Spillemidler kurs gjennom Viken Fylkeskommune på Teams 

Geir og Marianne deltok på flere møter arr. BIR om Behovsvurdering Idrettsanlegg Fornebu 

Møte med BIR vedr. Kommunedirektørens forslag til kutt i budsjettene for 2025 

Geir deltok på Webinar om politiattest. 

Geir deltok på samling med Viken Idrettskrets og Inkludering i Idrettslag. 

Egne baner? 

Det finnes ingen kommunale squashbaner i Bærum. Derfor leverte vi i februar og oktober 2021 

søknader/behovsrapport for å komme med i de rullerende anleggsplanene til kommunen. Dette var 

de første skrittet i en lang prosess, for på sikt å få et kommunalt squashanlegg i Bærum. 

I 2024 har vi bekreftet behovet til kommunen for å komme med i anleggsplanen. Rullering 

anleggsplan 2024 - 2027 om egne baner er vi ikke inne på, men står fortsatt på langtidsplanen. 

Aktivitet gjennom 2024 

Treningstilbudet 

Stefan Zaborowski er klubbens hovedtrener og sportslig ansvarlig for alle treninger, men vi har på 

tampen av 2024 opprettet en Sportskomite som skal hjelpe til. Treningene støttes som regel av 1-3 

foreldretrenere. På tirsdagene og enkelte av de andre treningene bidrar ungdomstrenere, som er 

aktive juniorer i klubben. 

I 2024 utvidet klubben treningstilbudet sitt, slik at vi ved årets ende arrangerte seks treninger i uken 

for ulike målgrupper. 

e 4 Mandager: Trening for klubbens senior- og juniorspillere på høyeste nivå. 

e  Tirsdager: Squashskole og integrering gjennom hele året. På høsten 2024 startet vi også opp 

med seniortrening for klubbens aktive herrer som ønsket å forbedre teknikk og 

spillferdigheter. 

e Torsdager: Trening for juniorspillerne/seniorer på høyest nivå 

e 4 Fredag: Trening for barn og juniorer på alle nivåer inklusive Squashskole og Integrering 

e Søndag: Dametrening. Et tilbud støttet av Viken Idrettskrets og programmet Inkludering i 

Idrettslag. Dette startet vi med i 2023 og har vært en suksess som vi fortsatte med i hele 

2024. Damer fra ca. 15 år og oppover for alle ferdighetsnivåer. Veldig godt mottatt. 

Squashskole og Integrering 

Vi har arrangert Squashskole på Rud hver tirsdag og fredag gjennom skoleåret i 2024. 5 -8 trenere



har deltatt hver gang. Vi har sendt ut invitasjon til flere skoler. I august deltok vi med stand på 

Kadettangen under Byfesten i Sandvika. Etter det økte antall deltakere på squashskolen og vi måtte 

igjen øke innsatsen. Det har variert mellom 20 og 35 deltakere på disse treningene. Vi takker Viken 

Idrettskrets og programmet «Integrering i Idrettslag» og BufDir for støtten vi har fått for å drive 

squashskole og Integrering. Uten dem hadde ikke dette vært mulig. 

Integrering og funksjonshemming med støtte fra Viken Idrettskrets og 

BufDir 

For 7. år på rad har Bærum Squashklubb fått midler av Viken Idrettskrets for programmet 

«Inkludering i Idrettslag». Denne satsingen har vi organisert som en del av Squashskolen. Under 

dette programmet har vi også i år hatt eget opplegg for funksjonshemmede. I 2024 har vi også fått 

midler av BufDir til squashskole og Integrering. 

Vi fanger stadig opp barn og unge som av forskjellige årsaker har godt av å integreres i squash- 

miljøet. Vi har opprettet kontakt med Bærum kommune som har videreformidlet informasjon om 

Integrering i Idrettslag til bl.a. Oppvekst skole (Ungdomsrådet i Bærum) og administrasjonen for 

ungdom og fritid, samt Utekontakten i Bærum. Den største suksessfaktoren for å fange opp nye 

ungdommer til dette prosjektet, var å ha egen stand på Byfesten/Sandvika dagene. Vi hadde stand, 

med en minibane hvor de som ønsket kunne prøve squash. Etter Byfesten økte vi treningene til å 

gjelde alle dager vi trente. Dette har både vært juniorer av utenlandsk opprinnelse og kanskje 

annerledes kultur, ungdom med liten økonomisk støtte hjemmefra, eller unge som av andre grunner 

trengte støtte til å integreres. Vi har bevisst brukt Squashskolen til å fange opp disse. Trenerne og 

Marianne har vært ansvarlig for dette arbeidet. Vi bruker egne juniorer som trenere, og er heldige å 

ha trenere med minoritetsbakgrunn, forskjellig kjønn og alder. De fleste med trenerkurs level 1. 

Klubben støtter også spillere økonomisk for å kunne delta på turneringer eller vår egen SquashCamp. 

Dette arbeidet kunne vi ikke gjort uten midlene vi har fått via Viken Idrettskrets og Programmet 

=Integrering i Idrettslag= og BufDir. 

Egne arrangerte turneringer 

Bærum Squashklubb arrangerte 2 turneringer i 2024. NoDig Norway Bærum Junior Open 2024, som 

var den eneste rene juniorturneringen i Norge ved siden av Junior NM, ble arrangert i september 

med støtte fra NoDig Norway. Turneringsrapport ligger som eget vedlegg til Årsrapporten. I tillegg 

arrangerte vi en 2000 dollars PSA turnering og norsk Platinum turnering med 114 deltakere som er 

ny rekord på veldig mange år. EY Bærum Open 2024 PSA Closed Satellite og norsk Platinum turnering 

ble støttet av EY med flere. Turneringsrapporten ligger som vedlegg til Årsrapporten. 

NM- og andre turnerings resultater 

I 2024 var det mange gode prestasjoner fra Bærum Squashklubbs spillere. Den beste prestasjonen 

sto Madeleine Hylland for ved å vinne kongepokal og NM gull for 4. gang på rad. Gratulerer med en 

fantastisk prestasjon. Sebastian Hylland tok NM sølv etter fantastisk spill. Det var også flere andre 

gode resultater fra NM 

Medaljevinnere Senior NM 2024 fra Bærum Squashklubb: 

Damer Elite Madeleine Hylland 1. plass NM Gull og Kongepokal 

Damer Elite Irene Fossen 3. plass NM bronse 



Herrer Elite Sebastian Hylland 2. plass NM Sølv 

I junior NM tok vi til sammen 3 medaljer, og mange andre gode prestasjoner. Sebastian Hylland vant 

gull i både gutter under 19 og 17 år og Trygve Francke bronse i gutter under 15 år. 

Våre NM medaljevinnere i junior NM 2024 var: 

GU19 Sebastian Hylland 1. plass 

GU17 Sebastian Hylland 1. plass 

GU15 Trygve Francke 3. plass 

I Internasjonale turneringer kom Sebastian Hylland på 2. plass i Nordic Junior Open som var en Super 

Serie turnering (høyest rangering) Han kom på 2. plass i U19 i Norwegian Junior Open. Hans høyeste 

rangering i U17 gjennom året 2024 i Europa var nr. 3. Sebastian fikk også 3. plass i European Junior 

Open og German Junior Open som begge var Super Serie turneringer 

Det var en stor tropp på 25 stykker som reiste til Danish Junior Open 2024. Det er 4. året klubben 

reiser som et lag. Dette er en veldig hyggelig turnering, og juniorene får brynet seg på god 

internasjonal motstand. 

Vi hadde flere Bærum spillere som deltok i EM i forskjellige klasser. 

Madeleine Hylland og Irene Fossen spilte for senior damene i 2. divisjon. De kom på en sterk 6. plass 

og beholdt plassen i 2. divisjon. Madeleine Hylland kom på 8. plass i EM individuelt 

Sebastian Hylland spilte 2er for de norske herrene i EM-squashens 2. divisjon, og vant flesteparten 

av sine kamper som bidro til at laget beholdt plassen i 2. divisjon 

| Lag EM U17 stilte Sebastian Hylland og Adyan Ali på laget som tok 11. plass. | U19 EM spilte 

Sebastian som nr. en spiller på laget som kom på 14. plass. 

I EM U19 individuelt kom 16 åringen Sebastian Hylland på en 25. plass. 

Madeleine Hylland som kaptein på laget og Trinity College vant for første gang på veldig mange år 

det nasjonale mesterskapet i USA for lag. 

I de norske turneringene som ble arrangert i 2024 er disse resultatene noen av høydepunktene: 

I Hafrsfjord Cup 2024 kom Sebastian Hylland på 2. plass. | 

Bergen Open 2024 kom Irene Fossen pa en sterk 2. plass. Sebastian Hylland kom på 1. plass i 

Eliteklassen mens Trygve Hessevik Francke kom på 3. plass i Junior A. Sverre Francke kom på 1. plass 

i junior B. 

PSA/Platinum Lysaker Open 2024 kom Rashid Younis på 2. plass i Herrer A. Ayan Iqbal kom på 1. 

plass i Junior U19 og Sverre Francke kom på 3. plass. 

I Åsane Open kom Sebastian på 2. plass og Irene Fossen 1. plass i Eliteklassene. I herrer A kom Håkon 

Francke på 2. plass. Trygve Francke kom på 3. plass i Junior A. 

I PSA West Coast Cup kom Irene Fossen på 3. plass. Adyan Ali kom på 2. plass i Junior A. 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 

| 2023 hadde klubben et veldig vanskelig år da vi ble stående uten squashbaner for å avholde 

treninger en lengre periode. Dette tok svært mye energi fra styret og klubbens trenere, og førte også 



til stort frafall i aktive barn og juniorer. | 2024 var målsetningen å bygge opp treningstilbudet og øke 

aktiviteten. Dette har vi lyktes godt med. 

I tillegg har styret lagt ned stor innsats i systemer for drift av klubben. Spond ble tatt i bruk som 

plattform for treningsformidling etc. i 2023. I 2024 tok vi i tillegg Spond Club i bruk som system for 

administrering av klubbens medlemmer, og utsendelse av betalingskrav. I forbindelse med dette ble 

det gjort en grundig gjennomgang av klubbens medlemsmasse. I tillegg ble regnskapssystemet 

Tripletex tatt i bruk for å lette arbeidet med økonomi og regnskap. Styret har lagt ned en del tid og 

energi i å implementere disse systemene, med det formål at det skal lette driften av klubben på sikt 

og imøtekomme økende krav til kvalitet og rapportering. 

Vi har i 2024 fått inn ca. 21000 kroner i Grasrotmidler av 25 personer som har Bærum Squashklubb 

som sin favoritt O. Tusen takk. Vi håper at flere vil velge oss med sine Grasrotmidler, og støtte 

Bærum Squashklubb når de tipper hos Norsk Tipping. Dette er kjærkomne midler å få. 

Medlemstall 

I 2024 har klubben måtte bygge opp igjen sitt eget medlemsregister etter at SQF avsluttet 

samarbeidet. Vi har valgt å bruke Spond App til klubbens aktiviteter, mens Spond Club er valgt som 

medlemsregister. En opprydding i medlemsregisteret i Klubbadmin som er NIF sitt medlemsregister 

sluttføres de første månedene av 2024. Vi har da startet med blanke ark. 

Medlemmer 2024 

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og Totalt 

eldre 

Kvinner 2 13 13 5 31 64 

Menn 0 34 18 5 81 138 

Totalt 2 47 31 10 112 202 

Medlemsutvikling 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Kvinner 189 119 140 140 63 64 

Menn 906 492 619 619 138 138 

Totalt 1095 611 759 759 201 202 



Årsregnskap 

Vedlegg til Årsberetningen 

Turneringsrapport NoDig Norway Bærum Junior Open 2024 

Turneringsrapport EY Bærum Open 2024 PSA Satellite og norsk Platinum turnering 

Årsregnskap 

Noter til regnskapet 2024 

Kontrollutvalgets revisjonsberetning Bærum Squashklubb 2024 

Valgkomiteens forslag til Styret A
M
S
 

e
y
 

Godkjent av Styret: 

Geir Hylland (S) Trine Hessevik Paulsen(S) Hermann Hagen (S) 

Waseem Shad (S) Irene Fossen(S) Natalie Selsø (S) 

Hakon Hjort Francke (S) 



NoDig Norway 

NoDig Norway Bærum Junior Open 2024 

Fredag 6. til søndag 8. September 

Turneringsrapport 

Fredag 6. til søndag 8. September 2024 ble det avholdt squashturnering på Bærum 

Squash & Fitness på Rud i Bærum. NoDig Norway Bærum Junior Open 2024 ble 

arrangert av Bærum Squashklubb. 

Antall spillere: 23 

Antall påmeldinger: 24 

AR 

Klasser Påmeldte | Turneringstype NoDig Norway 

Klasse A Øvet 7 Puljespill med playoffs enere mot enere osv. D 0) fy Jå 

Klasse B Litt øvet 9 Puljespill med playoffs enere mot enere osv. BÆRUM 

Klasse C rekrutt 7 JUNIOR OPEN 

Kampspill Start Slutt dg SAS 

Lørdag 18/9 10.00 18.00 + Bankett med premie, pizza og brus WL 

Plassering | Klasse C - Rekrutt Klasse B - Litt Øvet Klasse A - Øvet 

1.plass Henrik Wahl Zaina Rashid Sebastian Hylland 

2.plass Joakim Hylland Sverre Francke Adyan Ali 

3.plass Olav Hessevik Francke 4 Zidan Rashid Casper Bjørge 

4.plass Yourik Rivlin Martin Sandstad Benjamin Alfheim 
Georg Skjelbred Ahmed Mustafa 

5.plass Lukas Piccot Awan 

6.plass Victor Goiziou-Andersen |gra Shirwany Trygve Francke 

7.plass Jonas R Fundingsrud Maren Thorsen Rønning | Aayan Iqbal 

8.plass Julie Celine Gulhaugen 

9.plass Anastasia Riabchun 

10.plass 

Høstens hyggeligste eventyr for juniorer gikk av stabelen på Rud i Bærum, helgen 

6.-8. september. Vi arrangerte turneringen med nesten samme konsept som de siste 

årene. Vi hadde kvalifisering på fredagen og turnering på lørdagen. I kvalifiseringen 

fikk spillerne spille i den klassen de selv hadde meldt seg på i. Det ble spilt Round 

Robin i alle kvalifiserings klassene A-B-C, men kampene var i kun ett sett mot alle 

spillerne i klassen. Mange korte kamper og høyt tempo. Ut fra disse resultatene og 



med dommere og trenere fra Bærum som også kom med innspill, fant vi riktig 

rangering til selve turneringen på lørdagen. I fredagens kvalifisering var det noen 

spillere ekstra som av forskjellige årsaker ikke ønsket å spille i turneringen på 

lørdag, men som likevel var inkludert med, og fikk premier © 

Det var fantastisk morsomt å se at vi hadde plass til alle ferdighetsnivåer uavhengig 

av alder, kjønn og handicap. Vi spilte i tre klasser med 2 puljer i klasse A og B og 

Round Robin i klasse C- Rekrutt hvor alle fikk 6 kamper hver. I playoffen i klasse A 

og B spilte vinnerne av hver sin pulje mot hverandre. Nr. to spilte mot hverandre osv. 

Det var god stemning under turneringen hvor deltakerne også hadde tid til 

engelskmann, og sosialisering. Vi har i etterkant kun fått positive tilbakemeldinger. 

Det var veldig gledelig å se at så mange nye juniorer både gutter og jenter fra 

Bærum stilte på turnering for første gang. Det var også flere spillere med 

integreringsbehov (flyktninger, handicap både fysisk og psykisk) som var med. 

Turneringen ble gjennomført med bruk av Rankedin. 

Søndagen var mange av deltakerne med på 3 timers intens trening med klubbens 

eminente trenere, med Stefan i spissen. Det var gosting, teknikk, løping, lek og 

morro. Tror alle spillerne var slitene etter en fin helg. 

Det ble servert Bagett til alle fremmøtte på fredagen. Lunsj til alle på lørdag og 

søndag, samt kanelboller ©. Lørdag ettermiddag ble det avholdt bankett i kantinen 

til Bærum kommune Eiendom på Rud. Det var over 30 påmeldte til banketten med 

store og små. Der serverte vi pizza og brus, og hadde høytidelig premieutdeling. 

Igjen stilte vi med fine premier, og alle deltakerne fikk både medaljer og andre 

premier. © 
Tusen takk til våre sponsorer!!! 

NoDig Norway med Majid Zokaie som er vår hovedsponsor, Viken Idrettskrets med 

prosjektet integrering i idrettslag, BufDir med Integrering og Craft som stilte med 

hovedpremie til vinnerne. få ¬ ÅL, På grunn av pengebidraget vi fikk av NoDig 

Norway og støtten vi har fått av Viken Idrettskrets og BufDir så kunne vi tilby all mat 

gratis hele helgen. Til lunsjer, pizza på banketten etc. Uten dere kunne vi ikke ha 

avholdt en slik turnering. TUSEN TAKK Å, 

Det er viktig for oss i Bærum Squashklubb å holde kostnadene til deltakerne så lav 

som mulig, for å få med så mange som mulig. Dette skal være en lavterskel 

turnering som alle kan delta på uavhengig av nivå, og om du er rik eller fattig. 

Til slutt må vi få sagt at selv med all den markedsføringen på nettet. Direkte kontakt 

mot andre klubber og spillere. Fikk endret turneringsdato hos forbundet slik at det 

ikke kolliderte med seniorturneringer. Så er det litt bekymringsfullt at i den eneste 

rene juniorturneringen utenom NM, så er det ingen juniorer fra andre steder enn 

Bærum og et par fra Oslo som melder seg på. Vet ikke hvordan vi skal gjøre det 

attraktivt for de som faktisk sier de satser, til å stille på juniorturneringer lenger? 

Vi ønsker å søke støtte av Norges Squashforbund for 24 påmeldte spillere. 



Vil også opplyse om at vi ikke fikk overført noe støtte for turneringene våre i 

2023. 

Turneringsstøtten kan betales til Bærum Squashklubb sin konto 9041 24 28551. 

10. September 2024 

Styret i Bærum Squashklubb 
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NORGES SQUASHFORBUND 

EY Bærum Open 2024 PSA Closed Satellite 

og norsk Platinum turnering 
Fredag 01. til og med Søndag 03. November 

Turneringsrapport 

Fredag 1. til og med søndag 3. November 2024 ble det avholdt en PSA Closed 

Satellite turnering med 2000 dollar i pengepremier i dame og herreklassen. Samt en 

norsk Platinum turnering på Lysaker Squashsenter i Bærum. EY Bærum Open 2024 

ble arrangert av Bærum Squashklubb med hovedsponsor EY og Nils Christian Bø. 

Antall spillere: 114 påmeldte 

Klasser Påmeldte | Turneringstype 

PSA men 16 Monrad 

PSA damer 14 Monrad 16 trekning 

Damer A 9 Puljespill med sluttspill 

Herrer A 60 Monrad 64 trekning 

Herrer B 13 Monrad 

Kampspill Start | Slutt 

Fredag 11/11 17.00 | 22.30 

Lørdag 23/11 | 10.00 19.30 
Søndag 24/11 | 10.00 16.00 

Plasseringer: 

Plassering | PSA Elite Herrer | PSA Elite Damer Herrer A Herrer B Damer A 

Mahesh 

Mangaonkar Caroline Lyng Christian Leibel | Vinny Khanna Nathalie 

1.plass (FIN) Christiansen (DEN) | (SWE) Kalvø 

Marcus Jepsen Nikolai Natalie 

2.plass (DAN) Lovisa Ronge (SWE) | Kristian Knoph Gulbrandsen Selsø 

Aayan 

Jack Mitterer Juliette Permentier Muhammad Iqbal | Camilla 

3.plass (ENG) (NED) Marius Kjeldahl Akset 
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Tuva 

Joakim Jepsen Kristine 

4. plass (DAN) Irene Fossen (NOR) | Hakon Hegre Robert Lie Halle 

Med 114 påmeldte, ble EY Bærum Open 2024 det største arrangementet i Squash på veldig 

mange år. Spillere fra 10 land deltok, men mest gledelig var at det var så utrolig mange 

norske spillere påmeldt i både dame og herreklassene. 

EY Bærum Open 2024 hadde også i år 2000 dollar i pengepremier både i dame og herre 

klassene. I år var det mest nordiske spillere med, og de holdt et meget høyt nivå. 

Det var mange veldig gode matcher. Øverst på pallen i PSA Herrer tronet den norske 

landslagstreneren Mahesh Mangaonkar, som vant en overlegen seier. Marcus Jepsen fra 

Danmark tok andreplassen foran Jack Mitterer fra England. Adrian Østbye ble beste norske 

på en 6. plass. 

I PSA dameklassen var det litt jevnere hvor Caroline Lyng Christiansen fra Danmark vant en 

tett kamp mot Lovisa Ronge fra Sverige. 3.plassen ble vunnet av Juliette Permentier fra 

Nederland som slo vår egen Irene Fossen 3-0. Irene kom da på en veldig fin 4. plass. 

Herrer A var i år så populær at vi måtte ha en 64-trekning, og i tillegg arrangere en Herrer B 

klasse. Christian Leibel fra Sverige vant en veldig spennende kamp mot bergenseren og 

junioren Kristian Knoph. Det ble tilslutt 3-2 til svensken etter å dra seieren i land 11-9 i 5. 

Marius Kjeldahl kom på 3.plass i den kjempestore klassen. 

Damer A ble spilt med 3 puljer, hvor plasseringen i puljen avgjorde hvem som møttes i 

sluttspillet. Klassen ble vunnet av Nathalie Kalvø fra Lysaker foran Natalie Selsø fra Bærum 

og Camilla Akset fra Nidaros på 3. plass. 

Herrer B ble spilt som Monrad, med mange unge spillere og nybegynnere. Klassen ble 

vunnet av Vinny Khanna foran Nikolai Gulbrandsen fra Lysaker og Aayan Muhammad Iqbal 

fra Bærum på 3. plass. 

Turneringen ble gjennomført med bruk av RankedIn og det ble streamet kamper via 

Rankedin på 8 baner. Trym Aasness som hoveddommer fra Bærum Squashklubb gjorde en 

fantastisk jobb som dommer gjennom hele helgen. Stor takk til alle andre dommere også. 

Vi serverte gratis hjemmelagede Baguetter til alle spillerne fredag, veldig god lunsj på lørdag 

tilberedt av Kantinepersonalet på huset. Vi hadde =kafe= med kaker, kanelsnurrer, bagetter, 

frukt og drikke alle dager. 

Turneringen ble avsluttet med premieutdeling 
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Vi må takke våre fantastiske sponsorer: 

Tusen takk til vår hovedsponsor EY og Nils Christian Bø, som har stilt med pengepremier. 

Denne turneringen hadde ikke vært mulig uten dere. Kanso og Squashbutikken med Stig 

Olsen for 1. premie i alle klasser uten pengepremier. Princess og Kai Gulbrandsen for 2. 

premie og Craft med 3. premie i de samme klassene. De andre sponsorene vi må takke er, 

NSqF med turneringsstøtte. Dunlop med baller. Søtt + Salt og Frode Alrek med nydelige 

kanelsnurrer gjennom helgen. Spar Lysaker Brygge for masse frukt. SQF for leie av 

senteret. SG Eiendom for lån av kantinen, og Toma for å ha laget så nydelig mat. Dere har 

vært enestående i måten dere har stilt opp på, som har gjort at vi bare har fått gode 

tilbakemeldinger for en flott gjennomført turnering. © 

Enkeltpersoner vi må takke er Marianne Hylland som har vært ansvarlig for trekning og 

kampene. Og har styrt sekretariatet med jernhånd. Pushet dommere og fått kampene til å bli 

gjennomført uten veldig store forsinkelser. 

Trine og Håkon Francke som har gjort alt mulig samt at Håkon også har klart å få satt opp 

Streaming på alle 8 banene, med kyndig veiledning, utlån av utstyr og hjelp av Vibeke Wiig. 

Vibeke har også fulgt med og bidratt, samt hatt overblikk. 

Hermann Hagen med familie som har vært overalt og hatt mye av æren for at vi har hatt 

kaffe og mat hele helgen, samt ryddet slik at det har sett ålreit rundt oss. 

Rashid Younis med familie som også har hjulpet med alt mulig for at turneringen kunne 

gjennomføres. 

Lise og Irene Fossen som har vært med å smøre bagetter bakt kake osv. 

Stefan vår eminente Coach i Bærum Squashklubb som stiller opp og coacher alle våre 

spillere. 

Trym som har vært Hoveddommer og sittet og dømt på glassbanen hele helgen. 

Tusen takk til Alle spillerne som har deltatt og gjort denne turneringen både minnerik, 

spennende og god. 

Vi ønsker å søke støtte fra Norges Squashforbund med så mye som mulig da vi i år igjen 

gikk med underskudd. Tidligere har vi fått ekstra støtte for PSA turneringer, men støtten nå 

er på 7500 kroner?. Turneringsstøtten kan betales til Bærum Squashklubb sin konto 9041 24 

28551. 

24. november 2024 

Geir Hylland 

Turneringsleder og Styreleder i Bærum Squashklubb 
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Årsregnskap 2024 
24.2.2025 

BÆRUM SQUASHKLUBB 

Organisasjonsnummer: 898016862 

https:/ftripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts?contextld=54676593&currentStep=206 110 
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Innhold 

1. Resultat og balanse 

2. Noter for innsending 

3. Noter for internt bruk 
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Resultat 

Beskrivelse 

Annen driftsinntekt 

Sum driftsinntekter 

Lønnskostnad 

Annen driftskostnad 

Sum driftskostnader 

Driftsresultat 

Annen renteinntekt 

Annen finansinntekt 

Sum finansinntekter 

Annen finanskostnad 

Sum finanskostnader 

Netto finans 

Ordinært resultat før skattekostnad 

Skattekostnad på ordinært resultat 

Årsresultat 

Udekket tap 

Sum overføringer og disponeringer 

Print 

Noter 

(3) 

205) 

(4) 

(7) 
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2024 

670 644 

670 644 

129 670 

744 575 

874 245 

-203 601 

1 266 

0 

1266 

(0) 

0 

1 266 

-202 335 

642 

-202 977 

-202 977 

-202 977 

2023 

458 387 

458 387 

78 865 

430 644 

509 509 

-51122 

1437 

233 

1670 

714 

714 
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Balanse 

Beskrivelse 

Kundefordringer 

Sum fordringer 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 

Sum omløpsmidler 

Sum eiendeler 

Annen innskutt egenkapital 

Sum innskutt egenkapital 

Udekket tap 

Sum opptjent egenkapital 

Sum egenkapital 

Leverandørgjeld 

Betalbar skatt 

Sum kortsiktig gjeld 

Sum gjeld 

Sum egenkapital og gjeld 

GEIR HYLLAND STYRELEDER 
Navn/Rolle 

Navn/Rolle 

24/02/2025 
Sted, dato 

Print 

Noter 

(7) 

(6) 

ie) 

275 508 

275 508 

275 508 

275 508 

476 565 

476 565 

253 143 

-253 143 

223422 

51 444 

642 

52086 

52086 

275 508 

dle 
Signatur 

Signatur 

https://tripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts?contextld=54676593&currentStep=206 

2023 

10 000 

10000 

474 619 

474619 

484 619 

484 619 

476 565 

476 565 

50 166 

-50 166 

426 399 

58221 

0 

58 221 

58221 

484 619 

4110 
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Noter 

#1 Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. 

** Klassifisering ** 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. 

Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år 

etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. 

** Varige driftsmidler ** 

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på 

grunnlag av kostpris og antatt levetid. 

** Aksjer ** 

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der 

den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning. 

** Fordringer ** 

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. 

** Skatter ** 

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er 

beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt 

ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i 

balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt. er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god 

regnskapsskikk. 

** Driftsinntekter og kostnader ** 

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet. som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er 

tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter. 

#2 Antall årsverk 

Antall årsverk i regnskapsåret: [0] 

https://tripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts?contextld =54676593&currentStep=206 
5/10 
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#3 Spesifisering av resultatregnskapet 

Annen Driftsinntekt: 

BUFDIR, Viken Idrettskrets, NIF, Bærum Idrettsråd, Bærum kommune LAM midler, grasrotandel og turneringsinntekter 

Ingen dugnadsinntekt i 2024. 

Økte treningsavgifter. 

Tilskudd fra Sparebankstiftelsen. 

Tilskudd fra EY til turneringen EY Bærum Open 2024. 
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#4 Spesifisering av resultatregnskapet 

Annen Driftskostnad: 

Baneleie, trenere og deltakelse i turneringer. Kjøp av klubbtøy (Sparebankstiftelsen). 

Premier i turneringer. bla. EY Bærum Open (Damer/Herrer 2000 USD) 

https:/ftripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts?contextld=54676593&currentStep=206 710
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#5 Spesifisering av resultatregnskapet 

Lønnskostnad: 

En hovedtrener og flere ungdomstrenere. Lønn til ungdomstrenere er mindre enn titusen pr. år pr person 

Øvrig trenerkapasitet ubetalt. 

https:/ftripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts?contextld=54676593&currentStep=206 8/10 
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46 Spesifisering av leverandørgjeld 

Leverandørgjeld: 

Baneleie for desember 2024 og Toma (kantine under EY Bærum Open 2024). Begge faktura betalt i januar 2025. 

| 
| 

https://tripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts?contextld=54576593&currentStep=206 9/10
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#7 Driftsresultat 

Årets underskudd var budsjettert med kr. 50.000,- i henhold til vedtak om mer aktivitet og satsning på unge spillere i 2024. 

Ytterligere 150.000,- i underskudd. Økt aktivitet og baneleie. Klubbtøy. Ikke tilsvarende økning i inntekter. 

Ført som Udekket tap med kr. 202.977,- 

https://tripletex.no/execute/yearEnd/annualAccounts ?contextld=54676593&currentStep=206 10/10 



Til årsmøtet i Bærum Squashklubb 

Bærum, 28. februar 2025 

Beretning fra Kontrollutvalget for året 2024 

Revisjonsberetning 

Undertegnede har gjennomgått klubbens regnskap og kontrollert dette mot et utvalg av 

bankutskrifter og bilag på stikkprøvebasis. Det er ikke avdekket avvik ved gjennomgangen og 

årsregnskapet synes å gjøre rede for klubbens inntekter, utgifter og egenkapital på en 

tilfredsstillende måte. 

Regnskapet er ført etter transaksjonsprinsipp med kalenderåret som regnskapsår. Året 2024 viser et 

underskudd på kr. 202 977,- og en egenkapital på kr. 223 422,-. 

Kontrollutvalgets arbeid 

Kontrollutvalget har følgende oppgaver: 

a) Påse at Bærum Squashklubb virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet 

organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

b) Ha et særlig fokus på at Bærum Squashklubb har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at 

dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. 

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en uttalelse til de 

saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta regnskapsrevisjon, 

med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal utvalget minst ha et årlig møte med 

revisor, og kan ved behov engasjere revisor for å utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner 

nødvendig. 

Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget anser 

nødvendig for å utføre sine oppgaver. 

Undertegnede bekrefter at kontrollutvalget har hatt full tilgang på informasjon og dokumenter. Det 

er utvalgets oppfatning at klubbens virksomhet og forvaltning er i tråd med nevnte bestemmelser, og 

utvalget har for øvrig ingen anmerkninger til klubbens drift. 

I 

Per Christian Fossen ee wi Er ristian 

Leder Medlem Vara



VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL STYRET I BÆRUM SQUASHKLUBB 2025 

Styreleder ikke på valg: Geir Johan Hylland 

Nestleder på valg: Irene Fossen 

Styremedlem på valg: Håkon Hessevik Francke 

Styremedlem på valg: Trine Hessevik Paulsen 

Styremedlem ikke på valg: Hermann Neerbye Hagen 

Styremedlem ikke på valg: Waseem Shad 

Styremedlem ikke på valg: Natalie Selsø 

Varamedlem Ikke på valg: Benjamin Hagen Alfheim 

Varamedlem på valg: Tore Selsø 

Varamedlem på valg: Lise Trandem Fossen 

Forslag til nye medlemmer: 

Som nestleder foreslås Irene Fossen gjenvalgt (2 år) 

Trine Hessevik Paulsen foreslås gjenvalgt som styremedlem politi/medlems ansvarlig (2 år) 

Håkon Hessevik Francke foreslås gjenvalgt som styremedlem og juniorkontakt (2 år) 

Lise Trandem Fossen foreslås gjenvalgt som varamedlem for (2 år) 

Katrine Selsø foreslås som nytt varamedlem (2 år) 

Sign 23. februar 2025 Arne Eystein Lie 

Leder valgkomiteen
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Forslag til: Årsmøte i Bærum Squashklubb 2025 

Fra: Geir Hylland 

Tittel på forslag: Endre Lover og vedtekter for Bærum 

Squashklubb til å ha samme ordlyd som lovnorm for idrettslag 

vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. Bortsett 

fra paragrafene 1 4 2 4 26 i Lover og Vedtekter for Bærum 

Squashklubb 

Forslag: 
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Lover og Vedtekter for 

Bærum Squashklubb 

Stiftet 15.07.1978 

Ajourført per mars 2025 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 

Vedtatt av Idrettsstyret 13. Desember 2023 med ikrafttredelse 010124. 

LOV OG VEDTEKTER FOR BÆRUM SQUASHKLUBB 

Stiftelsesdato 15.07.1978 

Sist endret 11.03.2025 

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER 

§1 Formål 

(1) Bærum Squashklubbs formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 

olympiske og paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, 

demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som 

er vedtatt av Idrettstinget. 



2 ) 
& 

Gs 

(2) Bærum Squashklubb har som formål å informere om spillet Squash, stimulere til aktiv 

interesse for spillet innen Bærum kommune og tilrettelegge spilleforholdene best 

mulig for sine medlemmer. 

82 Organisasjon 

(1) Bærum Squashklubb er selveiende og frittstående med utelukkende 

personlige medlemmer. 

(2) Bærum Squashklubb er medlem av Norges Squashforbund. For regler om 

idrettslagets plikt til å være medlem av et særforbund, gjelder NIFs lov 

$10- 1 (4). 

(3) Bærum Squashklubb er medlem av NIF gjennom Viken Idrettskrets og er 

tilsluttet Bærum Idrettsråd. 

(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov $ 10-3 (1) 

(5) Bærum Squashklubb skal overholde overordnede organisasjonsledds 

regelverk og vedtak. NIFs regelverk gjelder for idrettslaget uavhengig av hva 

som måtte stå i Bærum Squashklubb egen lov. NIFs lov §§ 2-2 og 2-3 

gjelder. 

$3 Medlemmer 

1. For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap 

mv., gjelder NIFs lov §§ 10-4 og 10-6. 

2. For idrettslagets plikt til 4 registrere opplysninger i idrettens medlems- og 

organisasjonsregister, gjelder forskrift om idrettens medlems- og 

organisasjonsregister, jf. NIFs lov § 10-5. 

§4 Kjdnnsfordeling 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til 

årsmøte/ting i 

overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov $ 2-4. For idrettslag med 

omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det 
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tilstrekkelig at begge kjonn er representert i styrer, utvalg mv. og ved 

representasjon til årsmøter/ting i overordnet organisasjonsledd. 

85 Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2- 

5, 2-6 og 2-7. 

§6 4 Inhabilitet 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8. 

87  Vedtaksf¢rhet, flertallskrav og protokoll 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2- 

9; 

§8 Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10. 

89 Regnskap og revisjon mv. 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14. 

For idrettslag med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, 

er det 

ikke krav om underslagsforsikring. 

$10 Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 

1. Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen 

utgangen av mars måned. 

Då Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov 

og NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20. 

3. Årsmøtets oppgaver: 

Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Velge dirigent(er) 

Velge protokollfører(e) 

Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Godkjenne forretningsorden 

Godkjenne innkallingen O
w
 

P
w
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7. Godkjenne saklisten 

8. Behandle idrettslagets årsberetning 

9. Behandle 

a. idrettslagets regnskap 

b. styrets økonomiske beretning 

Cc. ev. beretning fra kontrollutvalget 

d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste 

ii. Fastsette 

a. medlemskontingent på minst kr 50 

b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter 

12. Vedta idrettslagets budsjett 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt 

av Idrettsstyret, velge: 

a. Styre med leder, nestleder og [antall, minst ett] styremedlem[mer] [og 

[antall]] varamedlem[mer] 

b. Kontrollutvalg med leder og [antall, minst ett] medlem[mer] [og 

[antall] varamedlem[mer]] 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og [antall, minst ett] medlem[mer] og [antall, 

minst ett] varamedlem[mer] 

e Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av 

Idrettsstyret, velge: 

a. Styre med leder, nestleder og [antall, minst ett] styremedlem[mer] [og 

ev. [antall] varamedlem[mer] 

b. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

& Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets 

regnskap. 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. 

Deretter velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere 

varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv. 

For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21. 
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[For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12. [Kontrollutvalget 

arbeider iht. egen instruks vedtatt av årsmøtet.]] 

[For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. [Valgkomiteen arbeider 

iht. egen instruks vedtatt av årsmøtet.) 

[Legg inn navn og mandat på ev. øvrige årsmøtevalgte organer.] 

Idrettslagets styre 

Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget 

Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse 

beslutninger kan kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 

Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet 

hører under styret. Styret skal sørge for: 

e at idrettslagets formal ivaretas 
° forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 

. at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds 

regelverk og vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak 

° registrere opplysninger iht. § 3 (2) 

e at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom 

idrettslaget organiserer idrett for mindrearige eller personer med 

utviklingshemming 

° at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget 

organiserer barneidrett 

Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller 

enkeltstående oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse. 

Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede 

organisasjonsledd dersom årsmøtet ikke har valgt representanter. 

Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av 

styrets medlemmer forlanger det. 

Grupper 

Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og 

hvordan disse skal organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret. 



(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, 

har vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for 

idrettslag med omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av 

Idrettsstyret: 

a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. 

Gruppestyret velges på årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra 
årsmøtet. 

b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens 

økonomi og aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt 

gir eventuelle innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet. 

[ol Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av 

årsmøtet eller av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av 

fullmakt gitt av årsmøtet eller styret. 

(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på 

annen måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og 

innenfor de rammer som er fastsatt av styret eller årsmøtet. 

$13 Lovendring 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

$14 Oppløsning, utmelding mv. 

4. Idrettslaget kan vedta oppløsning: 

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller 

b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der 

det etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og 

maksimum 6 måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig 

varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte 

behandler forslag om oppløsning. 

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av 

idrettslaget. Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og 

nødvendige lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av 
årsmøtet. 

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10- 

2; 



826 Egenkapital og endre det punktet til paragraf § 15 

Bærum Squashklubb skal til enhver tid ha en egenkapital som minimum utgjør kr. 

50.000,-. Skulle egenkapitalen komme under angitt nivå skal styret avgi en særskilt 

redegjørelse som begrunner dette, og beskrive tiltak for å bringe egenkapitalen 

tilbake til kr. 50.000,-. 

Begrunnelse: 

Begrunnelsen for endringen er at vi har ordlyden til lovnormen til NIF, 

med mange setninger som er paragrafene i tillegg. Når NIF endrer 

ordlyd på paragrafene så vil ikke vi automatisk fornye våre lover i 

henhold til deres lover og regler, slik vi er forpliktet til å gjøre. Ved å 

endre oppsettet gjør vi det enklere for oss selv uten å ta vekk 

betydningen men i stedet henvise til de samme paragrafene og 

lovene vi skal forholde oss til. 

Sendv Ku 150175 
[Sted og dato] 

bet Hla 
[signatur] 

[Navn pa forslagsstiller] 


